
  

Підписувач: Бережна Тетяна Василівна
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D040000007E640100F99F0400
Дійсний з 20.09.2024 13:18:13 по 20.09.2026 13:18:13

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 
з особового складу

02 червня 2025 року № 11-П

Київ

Про обрання Володіної О. О.
головою правління акціонерного 
товариства “Агентство індустріального 
розвитку “Зроблено в Україні”

Відповідно до пункту 9 частини другої статті 71 Закону України          
“Про акціонерні товариства”, частини четвертої статті 11 Закону України “Про 
управління об’єктами державної власності”, пункту 6 розділу II “Прикінцеві та 
перехідні положення” Закону України від 22.02.2024 № 3587-IX “Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 
корпоративного управління”, пункту 6.1 розділу 6, пункту 11.1 розділу 11 та 
підпункту 8 пункту 12.13 розділу 12 Статуту акціонерного товариства 
“Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні”, затвердженого 
наказом Міністерства економіки України від 20.06.2024 № 15156,

НАКАЗУЮ:

Обрати Володіну Ольгу Олегівну головою правління акціонерного 
товариства “Агентство індустріального розвитку “Зроблено в Україні”.

Підстава: заява Володіної О. О. від 09.04.2025.

Виконувач обов’язків Міністра                                                    Тетяна БЕРЕЖНА


